[image: brasao]  CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)3575-1434.
CNPJ: 78.184.355/0001-75

REQUERIMENTO N. 04/2020.

Ao Exmo. Senhor
JOSE CARLOS DA SILVA CAMPOS
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
RONCADOR/PR.

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Marcia Aparecida Silverio do Carmo, Servidora pública, ocupante do cargo de zeladoria da Câmara que ao presente subscreve vem em conformidade com as legislações solicitar quinze dias de férias referentes ao período 2018/2019.

Solicito autorização desta Presidência para retirada de férias a partir do dia 26/02/2020.
Considerando que em meados do ano de 2020, vencerá outras férias, por isso é necessário a retirada das férias neste período para não haver acúmulos de férias.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Edifício Lucielin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador.
Roncador, 11 de fevereiro de 2020.

Marcia Aparecida Silverio do Carmo
Servidora Pública
image1.jpeg